
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

Poskytovatelem 

Centrum Kociánka                                                                                                                                  
Sídlo: Brno, Kociánka 93/2, PSČ 612 00                                                                                                        

IČ:     00093378  DIČ: CZ00093378                                                                                                       
Jednající: ředitelem Mgr. Tomášem Komárkem 

a 

Příjemcem 

Mateřská škola a základní škola Brno, Kociánka, příspěvková organizace                                                                                                
Sídlo: Brno, Kociánka 2801/6a, PSČ 612 00                                                                                                        

IČ:     62157396  DIČ: CZ62157396 (neplátce DPH)                                                                                                       
Jednající: ředitelkou PaedDr. Janou Kadlecovou 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2021 Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění závodního stravování, 
jejímž předmětem bylo dodávání obědů Poskytovatelem  pro zaměstnance Příjemce.  

2. Obě smluvní strany jsou povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a mají povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Přestože se v Dodatku č. 3 zavázal Příjemce, že jej zveřejní, neučinil tak správným způsobem       
a obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy tedy nedošlo 
k uveřejnění dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v registru smluv způsobem uloženým         
v zákoně a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, ve 

znění Dodatku č. 3 Smlouvy o zajištění závodního stravování, s ohledem na skutečnost, že obě 
strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 Smlouvy               
o zajištění závodního stravování, a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,      
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku č. 3 Smlouvy o zajištění 
závodního stravování v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, 
jak je dále uvedeno. 

5.  

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy ve znění Dodatku č. 3 Smlouvy o zajištění závodního stravování, který tvoří pro tyto 



účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou, ve znění Dodatku 
č. 3 Smlouvy o zajištění závodního stravování, a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 Smlouvy o zajištění závodního stravování, považují za plnění dle 
této smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 Smlouvy o zajištění závodního stravování, a že v souvislosti 

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, ve znění Dodatku č. 3 
Smlouvy o zajištění závodního stravování, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění 
v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této 
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění závodního stravování ze dne 30. 9. 2021 

 

 

V Brně dne: 6.10.2022     V Brně dne: 14.10.2022 

 

 

------------------------------------------------                                ------------------------------------------------- 

Mgr. Tomáš Komárek, ředitel     PaedDr. Jana Kadlecová, ředitelka



       Příloha č. 1 Smlouvy o vypořádání závazků 

 

Dodatek č.3  Smlouvy o zajištění závodního stravování 

 

Poskytovatel:        Centrum Kociánka 

Sídlo:                         Brno, Kociánka 93/2, PSČ 612 00 

IČ:            00093378 

DIČ:                              CZ 00093378 

Jednající:                    ředitelem Mgr. Tomášem Komárkem  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

příjemce:    Mateřská škola a základní škola Brno,  

Kociánka, příspěvková organizace              

                                    zřízená Krajským úřadem Jihomoravského kraje  

Sídlo:                 Brno, Kociánka 2801/6a, PSČ 612 00  

IČ:                 62157396 

DIČ:                 CZ62157396 

Zastoupená:                ředitelkou paní PaedDr. Janou Kadlecovou 

(dále jen „příjemce“) 

 

I. Předmět dodatku 

Dne 23.9.2016  uzavřely  smluvní strany Smlouvu o zajištění závodního stravování, 
pozměněnou dodatkem č.1-2, kterou v čl. II smlouvy mění a nově zní takto: 

 



Cena stravného pro příjemce zaměstnavatele se od 1.10.2021 stanoví takto:  Cena oběda: 
72,-Kč 

  Kalkulace ceny oběda 

  potraviny režie+DPH celkem 

oběd 42 Kč 30 Kč                             72 Kč 

                 

II. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana po podpisu 
obdrží po jednom. 
 

2. Ostatní ujednání smlouvy dodatkem č. 3 smlouvy nedotčené zůstávají beze změn. Práva a 
povinnosti stran smlouvou výslovně neupravené se nadále řídí právní úpravou podle zák. 
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku č. 3 smlouvy přečetly, tento je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle, tento uzavírají nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují svoje podpisy. 
 

4. Dodatek č.2 smlouvy bude po dohodě smluvních stran zveřejněn v registru smluv v souladu se 
zákonem č.340/2015 Sb. v platném znění, O registru smluv,  příjemcem a nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

 

V Brně dne 30.9.2021 

 

……………………………………..                                      ………………………………………………. 

Centrum Kociánka                                                 Mateřská škola a základní škola Brno, 

Tomáš Komárek, ředitel                                       Kociánka, příspěvková organizace            

                                        

 


